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									Den här sidan har inte korrekturlästs


FM: Nämnde man då nånting om vilken svensk tillverkning dom var intresserade av, vilket bolag som kunde göra vapen som dom var intresserade av? B: Nej, inte speciellt men det var ju tal, dom nämnde Bofors-kanoner,

dom hade bl a hoppats, ställde frågan om det kunde ordnas så att vapen som hade levererats bl a till Indien, det var väl dom här kanonerna som vi hade levererat till Indien, om att försöka få do till Iran, man skulle vända sig till indierna för att köpa upp dom

kanonerna som vi hade levererat dit. FM: Ja men då måste vi ju, vilket år talar vi om nu då? B: Det var väl nån gång, vad kan det ha varit, 1983 eller 1984. FM: Det är dom här fälthaubitsarna? B: Ja, jag skulle tro att det var det dom hade i tankarna och jag minns

att jag frågade min indiske kollega om det här, jag sa att jag hade hört det nämnas och jag frågade honom om han trodde att indiska regeringen skulle vara beredd att ge tillstånd för reexport av dom här kanonerna till Iran men det betecknade han som uteslutet. Det var också på andra sätt dom försökte komma åt svenska vapen genom att få Sverige att t ex blunda för reexport, dom visste, dom kände till och vi underströk alltid att ni är ett land i krig, det är alldeles uteslutet av extra antagna lagar förbjuder oss att helt enkelt regeringen att ge exporttillstånd för vapen till det och men då kom det upp det här hela tiden att jamen ni har ju exporterat till det och det landet och visserligen står det nånting om att det får inte reexportera det, det finns klausuler om det i avtalen ogv men det där skulle man väl ändå kunna kringgå på något sätt, det

återkom flera gånger i samtalen. FM: Och det, dom som, var det samma personer? B: Ja. FM: och vilka personer kan det ha ... B: Ja det var, min huvudsakliga kontakt i utrikesministeriet var dels

en man som var då vice utrikesminister och huvudansvarig för de ekonomiska och handelspolitiska frågorna som hette Kassipur Ardabiri, han var en helt förtjusande och som vi alla tyckte kollegerna där en vettig och klok person och sansad och moderat person, han blev sedan förflyttad och såvitt jag vet är han numera viceminister för, vice oljeminister. Men i alla fall det var med honom men också med den här she jk Oleslam som var en, som man allmänt ansåg i Teheran var en mycket inflytelserik och mäktig herre i utrikesministeriet
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